PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESAO N° 00812022

ÓRGÃO GERENCIADOR: PROCURADORIA GERAL DE CAUCAIA, ESTADO DO
CEARÁ
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.21.01
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2021.08.13.01 /2021.08.13.02 / 2021.08.13.03
/ 2021.08.13.04 e 2021.08.13.05
UNIDADE GESTORA ADERENTE - (CARONA): SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE BATURITÉ, ESTADO DO CEARÁ

CERTIDAO DE DIVULGA AO DO EXTRATO DE ADESAO

Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão N° 00812022 (carona) às Atas de Registro de Preços N°
2021.08.13.01 / 2021.08.13.02 / 2021.08.13.03 / 2021.08.13.04 e 2021.08.13.05,
celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico N° 2021.06.21.01, gerenciada pela
PROCURADORIA GERAL DE CAUCAIAICE, visando à AQUISIÇAO DE GENEROS
ALIMENTICIOS DA MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS A SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BATURITÉICE, foi afixado no quadro de avisos da
Prefeitura de Municipal de Baturité, Estado do Ceará, no dia 25 de maio de 2022,
corforme determinação prevista no art. 26 da Lei Federal no 8.666/93, suas alterações
posteriores e demais legislações pertinentes.

Governo Municipo de Boturité/CE
Praça do Motriz. SIN. Palácio Entre Rios, Centro.

CEP: 62.760-000 — CNP n°07.387.343/0001 08

: .t’~ •té
•A1u.íY

Cke Ant
ORDENADOR DE SAS DA UNI

EDUCAÇÃO DA PREFEITURA

Baturité/CE, 25 de maio de 2022.

usa Bezerra
ADE GESTORA DA SECRETARIA DA

MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE